
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/365/23 
RADY MIASTA HELU 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Helu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 
roku poz. 40, poz. 572, poz. 1463) oraz art. 247 ust. 1 i 2 oraz art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641) 

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/305/22 Rady Miasta Helu z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Helu na 2023 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w planie dochodów budżetu miasta Helu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu miasta Helu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2.  

1) dochody  budżetu miasta     
w tym: 
    - dochody bieżące 
    - dochody majątkowe 
 
2) wydatki budżetu miasta 
w tym: 
      - wydatki bieżące 
      - wydatki majątkowe 
 
3) deficyt budżetu  w wysokości 
- pokryty zostanie przychodami - nadwyżka z lat ubiegłych § 957 
 
4) przychody budżetu miasta 
- nadwyżka budżetowa z roku ubiegłego § 957 
 
5) rozchody budżetu miasta   
w tym: 
- spłata kredytu z BS w Pucku § 992 
- udzielona pożyczka § 991 

-  
 
- 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 
- 

27.661.230,91 zł  
 

21.309.393,91 zł 
6.351.837,00 zł 

 
32.914.508,91 zł 

 
22.838.392,91 zł 
10.076.116,00 zł 

 
5.253.278,00 zł 

 
 

5.827.278,00 zł 
 
 

574.000,00 zł 
 

354.000,00 zł 
220.000,00 zł  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.10.2023 r.

Poz. 4506



2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Chroń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4506



  
  
  

  
Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/365/23 
Rady Miasta Helu z dnia 
20.09.2023 r.  

  
  
  

Nazwa jednostki sprawozdawczej  HEL   

Nr dokumentu  XLIX/365/23  

Data podjęcia  2023-09-20   

Rodzaj  Plan dochodów   

Dział  Paragraf  Treść  Kwota  

750    Administracja publiczna  73 130,00  

  0960  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej  73 130,00  

756  
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  31 764,00  

  0270  
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

31 764,00  

758    Różne rozliczenia  507 611,00  

  2750  Środki na uzupełnienie dochodów gmin  500 000,00  

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  7 611,00 

Razem:  612 505,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4506



 
Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/365/23 
Rady Miasta Helu 
z dnia 20.09.2023 r. 

 
 
 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej HEL  

Nr dokumentu XLIX/365/23  

Data podjęcia 2023-09-20  

Rodzaj Plan wydatków  

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność 60 000,00 

 60019  Płatne parkowanie 60 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 60 000,00 

630   Turystyka -20 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki -20 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -20 000,00 

750   Administracja publiczna 76 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 10 000,00 

 75095  Pozostała działalność 66 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 66 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 270,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 270,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 25 000,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 25 270,00 

801   Oświata i wychowanie 200 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 150 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 150 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 50 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 10 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 10 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 31 764,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 26 764,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4506



   
1100 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 11 764,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 10 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 66 900,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 30 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 30 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 30 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 900,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 6 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 182 571,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 170 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 170 000,00 

 90095  Pozostała działalność 12 571,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 12 571,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -35 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury -35 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -15 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) -20 000,00 

Razem: 612 505,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4506


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-10-12T11:42:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




